團 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英＝

承辦人:李家銘

魁話:（02）22577l55分機235

儸真:（02）22536548

略l92之l號3樸

||||||||||||||||||||||||||||||||||i$l |||||||||||||||||l|||||I|||||||||
24l58

新北市三 砸子信箱 AMl07@Itpc.gov.愛區重新路5段M6號8機

命
﹃
﹃

公﹄
卹

鰓
示

市北新受文者

中華氏國l07年8月l3日
新北衛食字第l07l5ll288號

發文日期

發文字號

速別:普

密等及解
附件:案

通件

密條件或係密期限

案內相關資料影本l夤

有關衛生福利部公告註銷「“河本”利膽勇肝丸 龍膽瀉肝主旨

九﹚（衛署成製字第012047號）﹣等l20件藥品許可證’請貴

會轉知所屬會員儘速將前述產品依說明段辦理 查照.,請

說明:

一、依據衛生福利部l07年8月6日衛部中字第l07l860825A號、g
曰
‧
口
口
.

0l
第字月7日衛部

號及衛部﹦

00l9639A號、衛
=•••••0l

第字中部 00l9996A

中字第l0700l9997A號函辦理

用藥權益 口所屬會員依公告事項辦理二、為確保民眾 】請轉室 》並

需回收驗章

藥事法第80

藥品許可證持有者回收市售產品並依配些
玥

者 今

理辦定規條
73

第則細一
丁

•
條及同法施

新北市藥師公含正‧易』足

副本

遏長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l霤

號
限年存

檔
保

衛生福利部函
地址:ll558暨北市南港區忠孝東路6段488號
傳真:（02﹚85907075

聯絡人及奄謠:康靖箏（02﹚85907277

奄子郵件倌箱:Ⅲdl00』觔ohw.gov‧tw

繃嫻麒嘯青5…霤……
發文字號:衛部中字第l07l860825A號

蚶辮葦啡就鰓鰓輟鯛畚!篁
河本生物科技企業社﹑天良生物科技企業股份有限公司乎鎮廠﹑地方

局﹑中箏氐國中醫師公會全國聯合會﹑中華民國藥師公會全國聯合會
正本

副本

天良生物科技企業股份有限公司乎鎮廠﹑地方政府衛生

i『
本部中醫藥司

陬
長陳時中部

李家銘 衛朵局

||||||||||||||||I|||||||l|||||l||lIl||||||||||||||||
】07lsⅡ288﹙酊』…》

第】瓦共I瓦

魷
限年序

伯
儸

釘生福利部公告

『∣,箏民國l07年8發文日期

發文字號
附件:

月0
70>

第字
’|

『

部
﹣
『

!i
86082-

主旨:註銷「“河

0l2047號﹚

本 利膽勇肝九（龍膽瀉肝九﹚（術箸成製字第

2件藥品許可證。

第2項及藥品查驗登記審查準則。

」等

依摭:藥事法第27﹣l條第2項乙

公告事項:

︻註銷理由:藥溘歇業’
二、註銷之藥品許可證如下

爰註銷所待有之藥品許可﹣證

﹙一）衛署成製字第cl2047號“河本”利膽勇肝丸（龍膽瀉肝丸〉

l2443號“河本》’六令散幃
)

一
一

(
丁署成製字第亡

洲籐翱

員:黃淑’哩 駱】頁共l頁雌校人

••-

∣】匕 l壬